UBND HUYỆN TỨ KỲ
BTC LIÊN HOAN CA MÚA

NHẠC KHÔNG CHUYÊN - 2021

Số:         /KH- BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 30 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
"V/v tạm dừng tổ chức Liên hoan "Ca múa nhạc" không chuyên

 huyện Tứ Kỳ năm 2021

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ công văn số 1002/UBND-YT ngày 29 tháng 7 năm 2021 về việc

tăng cường quản lý, kiểm soát dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện; Quyết

định số: 3519/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2021 về việc áp dụng các biện

pháo phòng chống dịch Covid - 19 trên địa bàn huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

Căn cứ vào tình hình dịch bệnh Covid - 19 đang diễn biến hết sức phức

tạp. Để đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh Covid - 19 trên địa bàn huyện.

Ban tổ chức đã họp và thống nhất quyết định tạm dừng việc tổ chức Liên hoan

"Ca múa nhạc" không chuyên huyện Tứ Kỳ năm 2021 (Chờ đến khi có thông

báo mới).

Vậy, Ban tổ chức Liên hoan "Ca múa nhạc" không chuyện huyện Tứ Kỳ

năm 2021 thông báo để các xã, thị trấn nắm được, chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: BTC.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VHTT
Đỗ Trọng Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T10:47:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Hà<dotrongha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T10:50:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa - Thể thao<trungtamvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T10:51:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Văn hóa - Thể thao<trungtamvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!